

سرپرست اداره اجتماعی، فرهنگی شهرداری منطقه ۱۲ بیان کرد: شیوع ویروس کرونا و تعطیلی مراکز ورزشی، فرصتی دست داد تا بتوانیم فضاهای ورزشی را بازسازی و اصلاحات اساسی انجام دهیم. سید وحید هاشمی ضمن بیان این خیرگفت: روند بهسازی مکان‌های ورزشی بر

اساس استانداردهای لازم و برنامه‌ریزی منسجم توسط شهرداری منطقه ۱۲ انجام شد. وی بیان کرد: در این پروژه بازسازی سقف سالن‌های شهرداری، تعویض روکش‌های دستگاه‌های بدن‌سازی و تشک‌های سالن و همچنین تعمیرات آب‌سردکن‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون ریال به انجام رسید. ■



معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد

چالش ترافیکی میدان نمایشگاه حل خواهد شد



۵۳ رضاریخی

مدیریت شهری دانست.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد رفع معضل ترافیکی میدان نمایشگاه و در پی آن بزرگراه آیت... هاشمی اظهار کرد: سطح صفر این پروژه نیز به صورت میدان اجرایی خواهد شد.

کاظمی تصریح کرد: سطح مثبت یک این تقاطع نیز شرق بزرگراه امام علی (ع) را به غرب این بزرگراه و به سوی چناران متصل می‌کند.

وی ادامه داد: همچنین سطح مثبت ۲ تقاطع غیرهم‌سطح آزادگان که دارای دو چپ‌گرد است، بزرگراه امام علی (ع) را به بولوار نمایشگاه و دیگری غرب بزرگراه امام علی (ع) از سمت چناران را به بولوار آیت... هاشمی رفسنجانی متصل خواهد کرد.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد با اشاره به اینکه تقاطع چهار سطحی آزادگان با اعتبار حدود دو هزار میلیارد ریال و طی حدود دو سال احداث خواهد شد، افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا زمان بندی اجرای پروژه با مقداری تأخیر روبه رو است که به دنبال جبران عقب ماندگی از زمان بندی در نظر گرفته شده برای بهره‌برداری از پروژه هستیم. کاظمی ادامه داد: خوشبختانه در حال حاضر روند عملیات اجرایی این پروژه عظیم مناسب است و

مقابله با ویروس کرونا عملیات ضد عفونی این روستاها انجام شود. براساس این گزارش، علی زینت بخش اظهار داشت: استفاده از دستاوردهای علمی و فناوری‌های نوظهور و بهره‌مندی از بسترو ب نقشی شگرف در مهار این چنین بحران‌ها خواهد داشت. شهرداری الکترونیک و قابلیت پاسخ‌گویی غیر حضوری به‌طور انکارناپذیری در مقوله فاصله‌گذاری اجتماعی و هوشمند مؤثر بوده و خوشبختانه منطقه ۱۲ در این زمینه پیشرو و سرآمد است.

● بستر سازی فرهنگی

شهردار منطقه در ادامه بیان کرد: وقتی به لحاظ فرهنگ‌سازی، مدیریت شهری به خوبی «چربی» فاصله‌گذاری اجتماعی را برای شهروندان تبیین نکند، پذیرش «چگونه زیستن» در این شرایط برای شهروندان آسان‌تر می‌شود.

زینت بخش تصریح کرد: مدیریت واحد و منسجم، آگاهی بخشی، مشارکت اجتماعی و هم‌افزایی دستگاه‌های ذی‌ربط مهم‌ترین عوامل در کنترل این بیماری در کلان‌شهر مشهد بوده است.

وی در پایان گفت: اقدامات پیشگیرانه مبارزه با کرونا با همکاری مشارکت مردمی و شهرداری انجام می‌شود و تا شکست این ویروس کارهای خدایسندانه و اقدامات همچنان ادامه دارد. ■

امیدواریم بخشی از آن را بهمن ۹۹ به بهره‌برداری برسانیم.

● تقاطع میدان مجیدیه

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد در ادامه از احداث زیرگذر بولوار مجیدیه به بزرگراه آیت... هاشمی رفسنجانی در سال ۹۹ خبر داد.

خلیل... کاظمی در این زمینه گفت: با توجه به مشکلات ترافیکی و ایمنی میدان مجیدیه در بزرگراه آیت... هاشمی رفسنجانی که در ساعت اوج با پس‌زدن ترافیک و استفاده از چراغ فرماندهی باعث اتلاف سوخت و وقت شهروندان می‌شود و در ساعت غیراوج نیز مشکلات ایمنی و تصادفات را به همراه دارد، احداث تقاطع غیرهم‌سطح در این محل در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: با توجه به ترافیک و آمارهای جمع‌آوری شده از این محل، احداث تقاطع غیرهم‌سطح در دو فاز برنامه‌ریزی شده است، در فاز اول زیرگذرها اجرا شده و در فاز دوم طی افق هفت ساله پل روگذر در تراز مثبت یک در مسیر بولوار مجیدیه اجرا خواهد شد.

کاظمی ادامه داد: براین اساس در سال ۹۹ و ظرف ۱۰ ماه یک زیرگذر در میدان مجیدیه، آیت... هاشمی رفسنجانی با اعتباری حدود ۵۲ میلیارد تومان احداث خواهد شد. ■

